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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 1      PATZI ADRIANA VERONICA    9  55.18 BELLA VISTA          HIPOLITO BOUCHARD 633                    RIO GALLEGOS             15465659
    2  T 63     NUNEZ EDITH YOLANDA       9  53.93 BELLA VISTA          JOSE INGENIEROS N  417                   RIO GALLEGOS           2966595238
    3  TAD 4    GIORGIS MARIANGELES ELIZA 9  49.42 BELLA VISTA          HECTOR RODOLFO PE A 1021                 RIO GALLEGOS           2966272042
    4  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    9  46.81 BELLA VISTA          B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
    5  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     9  45.69 BELLA VISTA          CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    6  T 71     SAAVEDRA CLARA ISABEL     9  45.44 BELLA VISTA          13 DE JULIO N  761                       RIO GALLEGOS           2966545877
    7  T 31     SOLARI VIVIAN INES        9  44.83 BELLA VISTA          PJE ZUNINO 330                           FUENTES  DEL COYLE     2966643434
    8  T 58     RISSO PATRON SELVA SUSANA 9  44.64 BELLA VISTA          B SAN BENITO MZ62 L10                    RIO GALLEGOS           2966485459
    9  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    9  42.58 BELLA VISTA          LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
   10  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  42.57 BELLA VISTA          CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
   11  T 43     SOSA LUCIANA ANTONELLA    9  42.30 BELLA VISTA          B  GOB GREGORES ESC. 40 3  D             C.OLIVIA - C.SECO       154703868
   12  T 91     CUCCURU HUGO ERNESTO      9  41.61 BELLA VISTA          JOSE INGENIEROS N  2590 - PB "B"         RIO GALLEGOS           2966624002
   13  10131    NUNO CARLOS FIDEL         9  41.52 BELLA VISTA          9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
   14  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        9  40.99 BELLA VISTA          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   15  T 39     TRAYO GUILLERMO VIDAL     9  40.54 BELLA VISTA          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS               436509
   16  10408    GALIANO GUAYTE SONIA SOF  9  40.53 BELLA VISTA          DIEGO GARCIA 1882                        RIO GALLEGOS           3885212231
   17  9630     SARABIA DEBORA            9  36.92 BELLA VISTA          PREFECTURA NAVAL ARGENTINA 347           C.OLIVIA - C.SECO      2974944779
   18  10210    BAZAN WALTER DANIEL       9  30.14 BELLA VISTA          ARISRIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966740217
   19  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  9  29.97 BELLA VISTA          ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   20  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 9  28.83 BELLA VISTA          13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   21  11271    RIESTRA JOSE ESTEBAN      9  28.82 BELLA VISTA          PIONERO SEMPRINI 2083                    RIO GALLEGOS           2966597833
   22  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 9  28.64 BELLA VISTA          BICENTENARIO CALLE 29 Y 54               RIO GALLEGOS           3825533216
   23  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 9  26.67 BELLA VISTA          ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 1      PATZI ADRIANA VERONICA    6  50.43 BELLA VISTA          HIPOLITO BOUCHARD 633                    RIO GALLEGOS             15465659
    2  T 71     SAAVEDRA CLARA ISABEL     6  41.74 BELLA VISTA          13 DE JULIO N  761                       RIO GALLEGOS           2966545877
    3  T 58     RISSO PATRON SELVA SUSANA 6  41.54 BELLA VISTA          B SAN BENITO MZ62 L10                    RIO GALLEGOS           2966485459
    4  T 31     SOLARI VIVIAN INES        6  40.23 BELLA VISTA          PJE ZUNINO 330                           FUENTES  DEL COYLE     2966643434
    5  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     6  39.84 BELLA VISTA          CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    6  10131    NUNO CARLOS FIDEL         6  38.52 BELLA VISTA          9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
    7  T 91     CUCCURU HUGO ERNESTO      6  37.71 BELLA VISTA          JOSE INGENIEROS N  2590 - PB "B"         RIO GALLEGOS           2966624002
    8  T 19     GOMEZ ANA LIA             6  37.12 BELLA VISTA          CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
    9  T 39     TRAYO GUILLERMO VIDAL     6  36.44 BELLA VISTA          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS               436509
   10  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        6  36.34 BELLA VISTA          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   11  10408    GALIANO GUAYTE SONIA SOF  6  34.13 BELLA VISTA          DIEGO GARCIA 1882                        RIO GALLEGOS           3885212231
   12  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 6  25.83 BELLA VISTA          13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   13  10210    BAZAN WALTER DANIEL       6  24.54 BELLA VISTA          ARISRIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966740217
   14  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  6  24.42 BELLA VISTA          ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   15  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 6  23.34 BELLA VISTA          BICENTENARIO CALLE 29 Y 54               RIO GALLEGOS           3825533216
   16  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 6  23.17 BELLA VISTA          ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   17  11271    RIESTRA JOSE ESTEBAN      6  16.22 BELLA VISTA          PIONERO SEMPRINI 2083                    RIO GALLEGOS           2966597833
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 1      SALICAS MARIA GABRIELA    9  43.62 BELLA VISTA          PJE ZUMALACRREGUI 2274                   RIO GALLEGOS             15525540

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 1      SALICAS MARIA GABRIELA    9  43.62 BELLA VISTA          PJE ZUMALACRREGUI 2274                   RIO GALLEGOS             15525540

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9699     JARAMILLO NELLY SILVANA   9  36.57 BELLA VISTA          CA ADON LEON 284 PA                      RIO GALLEGOS           2966216870
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9699     JARAMILLO NELLY SILVANA   9  36.57 BELLA VISTA          CA ADON LEON 284 PA                      RIO GALLEGOS           2966216870

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8884     CARRAZCO ELIANA DANIELA   9  38.97 BELLA VISTA          SALTA 126 DPTO B                         RIO GALLEGOS           2966576754

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10131    NUNO CARLOS FIDEL         9  41.58 BELLA VISTA          9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 1      PATZI ADRIANA VERONICA    9  55.28 BELLA VISTA          HIPOLITO BOUCHARD 633                    RIO GALLEGOS             15465659
    2  T 63     NUNEZ EDITH YOLANDA       9  51.93 BELLA VISTA          JOSE INGENIEROS N  417                   RIO GALLEGOS           2966595238
    3  TAD 4    GIORGIS MARIANGELES ELIZA 9  48.42 BELLA VISTA          HECTOR RODOLFO PE A 1021                 RIO GALLEGOS           2966272042
    4  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     9  44.99 BELLA VISTA          CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    5  T 71     SAAVEDRA CLARA ISABEL     9  44.84 BELLA VISTA          13 DE JULIO N  761                       RIO GALLEGOS           2966545877
    6  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    9  44.31 BELLA VISTA          B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
    7  T 58     RISSO PATRON SELVA SUSANA 9  44.04 BELLA VISTA          B SAN BENITO MZ62 L10                    RIO GALLEGOS           2966485459
    8  T 31     SOLARI VIVIAN INES        9  42.38 BELLA VISTA          PJE ZUNINO 330                           FUENTES  DEL COYLE     2966643434
    9  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  41.97 BELLA VISTA          CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
   10  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    9  41.28 BELLA VISTA          LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
   11  T 91     CUCCURU HUGO ERNESTO      9  40.61 BELLA VISTA          JOSE INGENIEROS N  2590 - PB "B"         RIO GALLEGOS           2966624002
   12  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        9  40.09 BELLA VISTA          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   13  T 39     TRAYO GUILLERMO VIDAL     9  40.04 BELLA VISTA          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS               436509
   14  T 77     MAZA MARIA ALEJANDRA      9  35.01 BELLA VISTA          MOYANO  S/N (MZA 273 SOLAR 20)           LAS HERAS              2976213050
   15  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  9  26.17 BELLA VISTA          ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   16  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 9  26.08 BELLA VISTA          13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   17  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 9  25.67 BELLA VISTA          ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    5  36.33 BELLA VISTA          LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
    2  10131    NUNO CARLOS FIDEL         5  36.02 BELLA VISTA          9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
    3  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    5  35.26 BELLA VISTA          B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
    4  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     5  33.19 BELLA VISTA          CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    5  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 5  22.17 BELLA VISTA          ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


